Daiber

JN1324 Troyer demi-zippé pour hommes

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

. anthracite-mélange (432C)
B roir (blacke)

3619
1/30

S
54,00 cm
67,00 cm

64,00 cm

383 g
1/30

M
56,00 cm
69,00 cm

65,00 cm

Troyer classique en coton

Maille qualité 1égere

Col montant a fermeture zippée

Lavable en machine

Fermeture zippée : YKK

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (260 g/m?): 100%

coton

Bangladesch

61102091

Conseils d' entretien:

EXR A

405 g
1/30

L
58,00 cm
71,00 cm

66,00 cm

gris-chiné (442C)

XL
423 g
1/30

XL
60,00 cm
73,00 cm

67,00 cm

XXL
445 ¢
1/30

XXL
62,00 cm
75,00 cm

68,00 cm

. marine (296C)

3XL
4619
1/30

3XL
64,00 cm
77,00 cm

69,00 cm



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100
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OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:22:56
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