


Troyer classique en coton

Maille qualité légère
Col montant à fermeture zippée
Lavable en machine
Fermeture zippée : YKK

Tissu: Tissu extérieur (260 g/m²): 100% coton

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 61102091

Conseils d'entretien:

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	361 g	383 g	405 g	423 g	445 g	461 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	60,00 cm	62,00 cm	64,00 cm
longueur à partir de l'épaule	67,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm
longueur de manche	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm

Couleurs disponibles

[black] anthracite-mélange (432C)
[black] noir (blackC)

[light grey] gris-chiné (442C)

[dark blue] marine (296C)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:22:56